2021年５月 14日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証第一部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

（訂正）特別利益（補助金収入）及び特別損失（固定資産圧縮損）の計上に関するお知らせ

2021年５月11日に公表いたしました「特別利益（補助金収入）及び特別損失（固定資産圧縮損）の計上に関

するお知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。な

お、訂正箇所に下線を引いております。

記

（訂正前）

当社グループは、2021年12月期第１四半期において、下記のとおり特別利益（補助金収入）及び特別損失

（固定資産圧縮損）を計上いたしますので、お知らせいたします。

（訂正後）

当社グループは、2021年12月期第２四半期において、下記のとおり特別利益（補助金収入）及び特別損失

（固定資産圧縮損）を計上いたしますので、お知らせいたします。

以上